Confirmación que vuestra magestad concede a la ciudad de Bosa de los capitulos, bue- 
nos usos y costumbres que tíenen segun los han usado / y estan en possessión d.ellos. 	c. 645v. 

Die 20 mensis mali 1580, Bosa. 
La present provisió eo privilegi de la sacra catholica regia magestat son estades presen-
tades per los magnificos concellers y per lo magnificho Julia Ursena, syndich de la pre-
sent ciutat, al illustrissim sefior don Miquel de Moncada, llochtinent y capita generai 
del present regne, lo qual oides aquelles fiu de resposta que rep aquelles ab lo acapto 
degut, y esca prompte y apparellat obehir los mandatos de la sacra catholica real mage-
stat, y que per tal effecte se fassen los executorials opportuns y necessaries. Nicolaus 
Bonfill, notarius et scriba pro magnifico Girardo Francisco Pedro et Cedrellas. 

Copia huiusmodi regii privilegii alieno calamo scripta, sumpta et extracta fuit prout 
jacet a suo originali pergamineo remanente in posse nobilis don Antonii Uras civitatis 
Bosae, et ut dictae copiae veluti suo originali in juditio et extra ab omnibus fides 
impendatur ego, Gaspar Carta, domicellus et civis civitatis Callaris, fidem facio publi-
cus notarius instante praedicto nobili Antonio Uras pro suo ut dixit interesse. Callari, 
die decima quarta mensis augusti anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, et meum quo in publicis instrumentis appono signum. / 

145/3 	 1502 luglio 18, Toledo 
Ferdinando, re d'Aragona, concede, dietro richiesta di Bernardo Villamarì, 

capitano generale della città di Bosa, il privilegio di importare ed esportare nel 
porto della città (allegato al capitolo 4). 

Nos Ferdinandus, Dei gratia rex Castellae, Aragonum, Legíonis, Sciciliae, Granatae, c. 648 

Toleti, Valentiae, Galletiae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, Corsicae, 
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Murciae, Algarbi, Algezirae, Gibraltaris ac insularum Canariae, comes Barchinonae, 
dominus Viscayae et Molinae, dux Calabriae et Apuliae, Athenarumque et Neopatriae, 
comes Rossilionis et Ceritaniae, Alandriae44, Oristani et Gociani. Et si iure optimo ac 
divina lege institutum est ut subditorum et vassalorum unites quisque regii et domino 
naturali suo obedire totisque viribus inservire debeat usque ad proprii sanguinis effu-
sionem vitaeque excidium, nec minus ratio ipsi suadet reges et principes unicuique ex 
suis iuxta eius merita satisfacere compensare, et assiduis benefitiis et gratiis remunerare 
debere. Cum igitur inter coeteros quos nobis fidelissirnos nostrique servitiis laudis et 
honoris ac status accessionis per capedos et obsequentissimos novimus vos unum spec-
tabilem et dilectum alumnum et consiliarium nostrum Bernardum de Villa Marin, 
ducem seu capitaneum generalem classis nostrae affectatissimum peratissimumque ad 
omnia onera, quavis periculosa et ordina per servitio nostro subeundo, invenerimus 
unde et celtitudini nostrae maximum de cuis et honore vobisque ipsi famam et gloriam 
non mediocrem comparatis dignum profecto existimamus, quidquid a nobis licito 
petieritis vobis fronte jocunda concedendum esse exposuistis, eis maxime magestati 
nostrae quomadmodum vos in vim donationis et privilegiorum per serenissimum 
regem Joannem, patrem et predecessorem nostrum memoriae imortalis, et per nos, 
Joanni de Villa Mari quondam consiliario nostro concessionum et confirmatorum 
habetis, tenetis et posidetis in Capite Logudorii regni nostri Sardiniae civitatem Bosam 
cum certis plagis et villis cumque omnibus tractis seu extractionibus portubus et carri-
gatoriis, tam in mari quam in flumine dictae civitatis Bosae existentibus, et cum iuribus 
omnibus seu vectigalibus et gabellis que per rebus seu mercibus in portum, plagiam et 
littera seu flumine dictae civitatis subductis et advenientibus ad flumen praedictum, 
intrantibus seu exeuntibus, ve1 ratione eorum quoquo modo colliguntur, exiguntur